
8

五、分项报价表

序号 货物名称 品牌
型号

规格
数量 原产地

制造商名

称
单位 单价 总价 备注

1
多功能皮卡

电力排涝车
龙吸水牌

FLG503XX

H29Q
6

福建龙

岩市

福建侨

龙应急

装备股

份有限

公司

辆

4690

00.0

0

2814

000.

00

/

2 叉车 杭叉 CPC 2 杭州市

杭叉集

团股份

有限公

司

辆

2800

0.00 5600

0.00
/

小计（人民币） 大写：贰佰捌拾柒万元整 （¥：2870000.00 ）

注：1.如果按单价计算的结果与总价不一致,以单价为准修正总价。

2.如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

3.如果报价一览表内容与投标文件中分项报价表内容不一致的，以报价一览表内容为准。

4.供应商投标报价总价均不得超过最高限价。

供应商名称： 河南城洁环保工程有限公司 （盖单位公章）

法定代表人（或非法人组织负责人）或其授权代表人(签字或盖章)：

2024 年 6 月 6 日
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